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Tekirdağ’daki FETÖ operasyonlarında 691 kişiTekirdağ’daki FETÖ operasyonlarında 691 kişi
tutuklandıtutuklandı
ABONE OL

Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Polisevi’nde düzenlenen 2017 Yılı Değerlendirme
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, TSK’nın Afrin’de yürütttüğü...

Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Polisevi’nde düzenlenen 2017 Yılı Değerlendirme
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, TSK’nın Afrin’de yürütttüğü Zeytin Dalı Harekatı’nda görev alan
Mehmetçiğin başarılı bir operasyon sürdüğünü ifade etti.

Güney sınırlarımızda ABD desteğiyle oluşturulmak istenen terör koridorunu engellemek ve ülkemizin
huzur ile güvenliğini sağlamak için başlatılan Zeytin Dalı Harekatı’nın başarılı bir şekilde devam
ettiğini belirten Ceylan, “Askerlerimiz bizim huzur, güvenliğimiz ve ülkemizin bekası için büyük bir
mücadele veriyor. Allah askerlerimizin yar ve yardımcısı olsun. İnşallah askerlerimiz burunları
kanamadan harekatı tamamlayıp geri döner.” ifadelerini kullandı.

“FETÖ davalarında 691 kişi tutuklandı”

Tekirdağ’da 2017 yılında FETÖ soruşturmaları kapsamında çok sayıda kişi hakkında adli işlem
yapıldığını ifade eden Ceylan, Tekirdağ’da operasyonlar kapsamında gözaltı karar alınan 2 bin 382
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kişiden 691’i tutuklandığını söyledi. Ceylan, “Bin 99 kişi adli kontrol şartıyla 352 kişi ise savcılık
sorgusundan sonra serbest bırakılmış olup, 53 kişi halen gözaltında, 187 kişi ise firari olarak
aranmaktadır.” dedi.

“667 kamu görevlisi ile 49 hakim ve savcı meslekten ihraç edildi”

Tekirdağ’da 667 kamu görevlisi ile 49 hakim ve savcının mesleklerinden ihraç edildiğini bildiren
Ceylan, “Haklarında idari işlem yapılanlarla ilgili olarak, 49 hakim ve savcı, bir vali yardımcısı, iki
kaymakam adayı, 179 öğretmen, 141 emniyet personeli, 45 Namık Kemal Üniversitesi öğretim
görevlisi, 22 müftülük görevlisi mesleklerinden ihraç edilmiştir. İlimizde özel eğitim kurumlarında
görevli 105 eğitim ve öğretim görevlisinin çalışma izinleri iptal edilmiştir. Kurumların
soruşturmalarının sağlıklı şekilde yürütülmesi için toplamda 336 personel görevden uzaklaştırılmıştır.
Bunlardan 191 kişi tekrar göreve iade edilmiştir.” diye konuştu.

61 rütbeli asker FETÖ’den gözaltına alındıTürkiye
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